教私第２９４７号
令和元年１２月２日
各私立学校設置者　様
各私立中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長
「部活動ガイドライン」に関するフォローアップ調査について（依頼）
標記について、スポーツ庁政策課学校体育室及び文化庁参事官（芸術文化担当）学校芸術教育室から依頼がありましたので、下記ＵＲＬ（Ｗｅｂ回答フォーム）により直接ご回答くださいますようお願いいたします。
なお、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【Ｗｅｂ回答フォーム】
https://00m.in/sports
【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
【問い合わせ先】
（調査全般・運動部活動に関すること）
　　　スポーツ庁政策課学校体育室運動部活動推進係（廣瀬、渥美）

電　話：03－5253－4111（内線：3777）

ＦＡＸ：03－6734－3790

Ｅ-mail：staiiku@mext.go.jp
（文化部活動に関すること）

文化庁参事官（芸術文化担当）付学校芸術教育室文化活動振興係（下平）

電　話：03－5253－4111（内線：2832）

ＦＡＸ：03－6734－3814

Ｅ-mail：artedu@mext.go.jp

大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ 　　坂本
電話：06-6941-0351（内線4858）